MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021
aruandeaasta I6pp: 31.12.2021

arinimi: Chianty Grupp OU

registrikood: 14586328

tanava/talu nimi, Laki tn 25
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 12915

e-posti aadress: chiantygrupp@gmail.com



Chianty Grupp OU

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted
Lisa 2 T6djoukulud

Aruande allkirjad

2021. a. majandusaasta aruanne
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Chianty Grupp OU 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2021 aasta aastaaruanne,
Chianty Grupp OU (14586328)



Chianty Grupp OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad

Kéaibevarad
Raha
Finantsinvesteeringud
Varud
Kokku kaibevarad

P6hivarad
Kokku pdhivarad

Kokku varad

Kohustised ja omakapital

Kohustised

Luhiajalised kohustised
Kokku luhiajalised kohustised

Kokku kohustised

Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Muu omakapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2021

34 330

34 330

16 540
50 870

19 260
19 260

2500
19 350
925

8 835
31610
50 870

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020

3953
180

9 959
14 092

10 336
24 428

20 475
20 475

2500

528
925
3953
24 428



Chianty Grupp OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Arikasum (kahjum)

Intressitulud

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2021
164 880
5490
-124 990
-5100
-30 890
-555

8 835

0

0

8 835

8 835

2021. a. majandusaasta aruanne

2020
105 645
508
-61 563
-34 319
-8 560
-555
1156
-205
-26

925
925



Chianty Grupp OU

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon
Chianty Grupp OU (14586328)

Lisa 2 T66jO6ukulud

(eurodes)
2021
Kokku t66jdukulud 30 890
Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale 3

2020
8 560

2021. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupédev on: 31.12.2021

Chianty Grupp OU (registrikood: 14586328) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALJONA BOITSOVA Juhatuse liige 02.08.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2021
925

8 835
9760



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Arindustamine jm juhtimisalane ndustamine 70221 164880 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
) ) . 2500 EUR
Aljona Boitsova 60008170852 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress chiantygrupp@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



